

|                                        |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                                  |
| STAROSTWO POWIATOWE W<br>WIERUSZOWIE   |                                                                                        |                                                            | Powiat Wieruszowski                                                                 |                                  |
| Rynek 1-7<br>98-400 Wieruszów          |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>C41D25A9730AC2FA                                   |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON            |                                                                                        | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                      |  |                                  |
| 250858893                              |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|                                        |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 64 741 174,61                                                                       | 84 628 271,51                    |
| A.I.                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.II.                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.III.                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.V.                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 64 741 174,61                                                                       | 84 628 271,51                    |
| B.                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 9 950 089,95                                                                        | 11 084 765,19                    |
| B.I.                                   | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 418 446,55                                                                          | 401 797,32                       |
| B.II.                                  | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 380 154,71                                                                        | 1 587 794,92                     |
| B.III.                                 | Usługi obce                                                                            |                                                            | 1 790 327,33                                                                        | 1 653 675,87                     |
| B.IV.                                  | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 22 916,71                                                                           | 22 452,37                        |
| B.V.                                   | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 4 317 989,05                                                                        | 5 079 898,44                     |
| B.VI.                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 937 410,09                                                                          | 1 124 045,57                     |
| B.VII.                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 61 378,42                                                                           | 52 599,21                        |
| B.VIII.                                | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| B.IX.                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 487 806,77                                                                          | 401 087,05                       |
| B.X.                                   | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 533 660,32                                                                          | 761 414,44                       |
| C.                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 54 791 084,66                                                                       | 73 543 506,32                    |
| D.                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 366 084,77                                                                          | 1 247 193,89                     |
| D.I.                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.II.                                  | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                 | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 366 084,77                                                                          | 1 247 193,89                     |
| E.                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 16 795,93                                                                           | 142 223,88                       |

Elżbieta Kubiak  
główny księgowy

2025-03-31  
rok, miesiąc, dzień

Stefan Jan Pietras  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 16 795,93            | 142 223,88           |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>55 140 373,50</b> | <b>74 648 476,33</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>472 826,48</b>    | <b>423 471,94</b>    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 595,00               | 1 110,00             |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 472 231,48           | 422 361,94           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>632 441,05</b>    | <b>388 013,13</b>    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 632 441,05           | 388 013,13           |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>54 980 758,93</b> | <b>74 683 935,14</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>54 980 758,93</b> | <b>74 683 935,14</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |

\_\_\_\_\_  
Elżbieta Kubiak  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-03-31  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Stefan Jan Pietras  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Elżbieta Kubiak  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-03-31  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Stefan Jan Pietras  
kierownik jednostki